
                        UCHWAŁA NR LVIII/635/2014                        

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 27 czerwca 2014 roku.

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Miasta i Gminy Góra Kalwaria dla fragmentów

wsi Aleksandrów i Linin.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) i art.  12 ust.1

ustawy z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.

2012,  poz.  6471)  oraz,  w  związku  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Górze  Kalwarii  Nr

XIX/204/2011 z dnia 29 listopada 2011 r., o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium

uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  i  Gminy  Góra

Kalwaria dla fragmentów wsi: Aleksandrów i Linin uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego  Miasta  i  Gminy  Góra  Kalwaria  dla  fragmentów  wsi:  Aleksandrów

i Linin, zwaną dalej w treści uchwały zmianą Studium.

    2 Zmiana Studium dotyczy  części  II  Studium:  „Kierunki  zagospodarowania

przestrzennego”,  tj.  tekstu  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania

przestrzennego Miasta i Gminy Góra Kalwaria - Kierunki zagospodarowania przestrzennego”

oraz  rysunku w skali  1 : 10 000 „Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania

przestrzennego  Miasta  i  Gminy  Góra  Kalwaria  –  Kierunki  zagospodarowania

przestrzennego”.

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) tekst „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta

i Gminy  Góra  Kalwaria  –  Kierunki  zagospodarowania  przestrzennego”,  w  formie

ujednoliconej z wyróżnieniem zmian, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2012 r. poz. 951, 1445; z 2013 r. poz. 21, 405, 1238, 1446; z 
2014 r. poz. 379

1



2) rysunek w skali 1 : 10 000 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego  Miasta  i  Gminy  Góra  Kalwaria  –  Kierunki  zagospodarowania

przestrzennego”, w formie ujednoliconej z wyróżnieniem zmian, stanowiący załącznik

nr 2 do uchwały;

3) lista  nieuwzględnionych  przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Góra  Kalwaria  uwag,

wniesionych  do  projektu  zmiany Studium  wraz  z  rozstrzygnięciem  w  kwestii

rozpatrzenia  tych  uwag  przez  Radę  Miejską  Góry  Kalwarii,  stanowiąca  załącznik

nr 3 do uchwały;

4) uzasadnienie  zawierające  objaśnienia  przyjętych  rozwiązań  oraz  syntezę  ustaleń

zmiany Studium, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Bugno

2


